
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PRIORITETINIŲ PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2009–2011 

METŲ PROGRAMAI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 
 

2008 m. gegužės 29 d. Nr. T-195 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Nr. I-533) 17 straipsnio 

15 dalimi, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. balandžio 29 d. įsakymu Nr. 478 

patvirtinta Valstybės kapitalo investicijų planavimo metodika, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Prioritetinių projektų, teikiamų Valstybės investicijų 2009–2011 metų 

programai, sąrašą (pridedama). 

 

 
 
 
 
 
 

Meras                                                                        Saulius Gegieckas 
 
 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T-195 
priedas 

 
 

PRIORITETINIŲ PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2009–2011 
METŲ PROGRAMAI, SĄRAŠAS 

 
      

Prioriteto 
numeris 

Projekto pavadinimas 

Projekto 
skaičiuotina 

sąmatinė vertė 
tūkst. Lt 

Iš jų 
savivaldybės 
dalis tūkst. 

Lt 

Projekto 
įgyvendinimo 

laikotarpis 

1 

 
Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės 
mokyklos pastato rekonstrukcija (III 
etapas) 
 

3 368,000 673,600 2009–2010 m. 

2 

 
Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos 
priestatai (III etapas – valgyklos statyba) 
 

1 810,000 362,000 2009–2010 m. 

3 

 
Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės 
vėdinimo sistemos rekonstrukcija 
(baigiamasis etapas) 
 

353,379 71,000 2009 m. 

4 

 
Linkuvos gimnazijos pastato 
rekonstrukcija 
 

7 022,927 1 404,585 2009–2011 m. 

5 

 
Pakruojo krašto muziejaus „Žiemgala“  
pastato restauravimas 
 

1 869,731 309,000 2009–2010 m. 

6 

 
Pakruojo vaikų lopšelio-darželio 
„Vyturėlis“ pastato rekonstrukcija 
 

1 700,000 340,000 2009–2011 m. 

7 

 
J. Paukštelio viešosios bibliotekos 
modernizacija, įrengiant ir pritaikant 
buvusios spaustuvės patalpas (Dariaus ir 
Girėno g. 23, Pakruojis) 
 

1 500,000 300,000 2009–2011 m. 

  IŠ VISO: 17 624,037 3 460,185 - 

 
                               ____________________________________ 

 


